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TLC OLVOLYKEC OOLC

AAMIMNA LED FILAMENT E14

G45 4W WYXPO AEYKO
OPTONICA

Nepypadn

OMA3V OdXArh MV SO ¥113

O Aaprtipag LED TUmou Keplol Uimopel va xpnotpomnotn et yla xwpoug e KAaooLko design fi xwpoug mou SLaB£touv mumAa avTikeg yla LovasIkr Ko Kopgn
atpoodatpa. Taptalet e andluta o oAueghaioug i KAAookEG AAueg ypadeiou. Xdpn otoug UPNAEG CUVTEAEOTEG LOXUOG, UITOPEITE VO EE0LKOVOUAOETE
EVEPYELD PEXPL KAl 87% OE OXEON HE TLG CUUPBATIKEG Aapmneg. Méoa oe 11 prjveg propeite vo amooBECETE To KOOTOG ayopdg Twv Aapmtripwv. Me Stdpketa {wng
£Ww¢ KaL 9 xpovia* ta npoiovta dwtiopou LED tumou keplol mpoodépouv peyalltepn Stapketa Lwng, eéaodalilovtag HELwUEVO KOOTOG.

*OLunohoylopol yla €wg 9 xpovia Stdpkela {wn¢g Bacilovral og péon nueprnota Asttoupyia 12 wpwv
OLLED Aaprmtrpeg tumou keplou sivat dpuhikol tpog to meptBaiov, kabwe ev mepLéxouv uSpapyupo Kat Sev ekméEUmouV umteplwdn aktvoBolia (UV:
Ultraviolet), evw mapdAAnAa dpovtifouv yia ta updopatd oag Slatnpwvtag ta XpwUatd toug Lwvtavd. Emu\éov eneldn Sev eivat pBopilovteg, cag

npootatevouv amnd th BApuBwaon Katl To eVOXANTIKO TPEUOMAIELLO TOU GWTOG

Texvikad XopoKTnpLOTIKA tpoiovtog*

Bdon Aaurmtipa

Xpwpa Qwtiopol

loxug og Watt

Tdon Asttoupyiag
AvtikaBilotd Ahoyovou
Moodtnta Led
Dimmable

Fwvia Aéopng Qwtiopol
Oeppokpacia Xpwuatog
Quwrtewvr Por) og Lm
Xpovog Zwng Led
ALOOTAOELG

MiotononNTKd

E14

Wuypod Aeukd
4 Watt
170-265V/AC
40 Watt

4 Led

Oxt

360°

6000K

400Lm
25.000hrs
D45*76mm
CE-ROHS-EMC
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Katnyopia
PQTIZMOZ LED || AAMNEZ LED
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